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Dear  

Request for Information: Freedom of Information Act 

Thank you for your email of 17 July, making a request for information under the Freedom of 

Information Act.  You requested the following information and the Trust is able to provide the 

information below in response:   

Request: 

1) Are you supplying insulin pumps to eligible patients with Diabetes at your Trust? 
2) If yes, in 2016/17 (or latest 12 months available), how many of the following pumps has your Trust 

supplied to patients? 

•  

Number of Pumps 

Supplied To: 

mylife 

OmniPod 

Insulin Patch 

Pumps 

 

Any Medtronic 

Insulin Pump 

(eg MiniMed 

640G, MiniMed 

530G, MiniMed 

Veo etc) 

Any Roche 

Insulin Pump 

(eg Accu-Chek 

Spirit, Accu-

Chek Combo 

etc) 

Any Animas 

Insulin Pump 

(eg Animas Vibe 

etc) 

Any Other 

Insulin Pump 

(eg Dana 

Diabecare, 

Deltec Cozmo 

etc) 

Adult patients      

Paediatric patients      

Total patients  

(if split not 

available) 

     

 

3) In 2016/17 (or latest 12 month period available), how many patients (or what % of patients) had an 
insulin pump prescribed for the first time (any brand)? 



4) In 2015/16 (or previous 12 month period available), how many of the following pumps has your Trust 
supplied to patients? 

 

Number of Pumps 

Supplied To: 

mylife 

OmniPod 

Insulin Patch 

Pumps 

 

Medtronic Insulin 

Pumps 

(eg MiniMed 

640G, MiniMed 

530G, MiniMed 

Veo etc) 

Roche Insulin 

Pumps 

(eg Accu-Chek 

Spirit, Accu-

Chek Combo 

etc) 

Animas Insulin 

Pumps 

(eg Animas Vibe 

etc) 

Any Other 

Insulin Pumps 

(eg Dana 

Diabecare, 

Deltec Cozmo 

etc) 

Adult patients      

Paediatric patients      

Total patients  

(if split not 

available) 

     

 

5) In 2015/16 (or previous 12 month period available), how many patients (or what % of patients) had an 
insulin pump prescribed for the first time (any brand)? 

•  

6) Please can you confirm whether we are permitted to reuse any information provided above under 
the Open Government Licence? 

 

Response: 

The Trust does not supply insulin pumps, and holds no information in relation to this request 

as a result. 

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to 

make a complaint or request a review of our decision, you should write to me and I will ensure 

the decision is reviewed.  The Trust will consider undertaking a review if requested to do so 

within 40 working days of the date the response is received by the applicant, and will apply 

discretion if a longer period of time has passed. 

Should you wish to make a complaint as a result of the outcome of such a review, you may 

apply directly to the Information Commissioner's Office (ICO) for a decision. 

Generally, the ICO cannot make a decision unless you have exhausted the complaints 

procedure provided by the Trust for FoI Act matters. 

The ICO can be contacted at:  

The Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 

5AF 



Please contact me if there are any further queries. 

 

Kind regards, 

 

Yours sincerely, 

Mark Underwood 

Head of Information Governance 

 


